
Labor Adresse/laboratory adress Ansprechpartner/contact person

ALS Germany GmbH
Haynauer Straße 60
12249 Berlin

Herr Aljoscha Hölzenbein
eubei-qs-ogk@ALSGlobal.com 
Tel: 02505 89-619
Fax: 02505 89-619

Analytica Alimentaria GmbH
Fahrenheitsstraße 5
14532 Kleinmachnow

Herr Markus Moritz
info@analyticaalimentaria.de
Tel: 033203 88480

AGROLAB LUFA GmbH 
Dr.-Hell-Straße 6
24107 Kiel

Frau Dr. Verena Gonzalez Lopez
verena.gonzalez@agrolab.de
Tel: 0431 1228 256

bilacon GmbH
An der Industriebahn 5
13088 Berlin

Herr Roy Sperling
roy.sperling@tentamus.com
Tel: 0162 2302618

Chemisches Labor Dr. Mang
Mainzer Landstraße 719
65934 Frankfurt

Herr Martin Mang
info@labor-mang.de 
Tel: + 49 69 3486823 -20

Chemisches Institut Burkon Partnerschaft
Raudtener Straße 19
90475 Nürnberg

Herr Dr. Alexander Burkon
info@institut-burkon.de
Tel: 0911 8350 48
Fax: 0911 8362 78 
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Eurofins Dr. Specht Express Testing & Inspection GmbH 
Am Neuländer Gewerbepark 2
21079 Hamburg

Herr Jens Becker
Jens.Becker@ftdach.eurofins.com 
Tel: 040 49294-3465

Eurofins Institut Bostel GmbH 
Florianstraße 13
70188 Stuttgart

Frau Anja Bostel
abostel@bostel.de
Tel: 0711 28528 23
Fax: 0711 28528 55

GBA Gesellschaft für Bioanalytik mbH
Goldtschmidtstraße 5
21073 Hamburg

Frau Stefanie Riechers
s.riechers@gba-group.de
Tel: 040 797172 432
Fax: 040 797172 27

GALAB Laboratories GmbH
Am Schleusengraben 7
21029 Hamburg

Frau Lavinia Gonstol
Lavinia.Gonstol@galab.de
Tel: 040 368077 415
Fax: 040 368077 401

ILAU - Institut für Lebensmittel-, Arzneimittel- und 
Umweltanalytik GmbH
Schwaigerstraße 34
85646 Anzing

Herr Dr. Berthold Kettner
E-Mail: berthold.kettner@ilau.de
Tel: 08121 2507382
Fax: 08121 2507384

Institut Kirchhoff Berlin GmbH
Oudenarder Straße 16
13347 Berlin

Herr Andreas Hentschel
andreas.hentschel@mxns.com
Tel: 030 4579893-146
Fax: 030 4579893-555

Intertek Food Services GmbH
Olof-Palme-Straße 8
28719 Bremen

Frau Irmgard Busse
irmgard.busse@intertek.com
Tel: 0421 65727-1
Fax: 0421 65727-222
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KWALIS Qualitätsforschung Fulda GmbH
Fuldaer Straße 21
36160 Dipperz

Frau Kathrin Diegelmann
labor@kwalis.de
Tel: 06657 6492
Fax: 06657 6592

Labor Dr. Lippert GmbH
Kranzweiherweg 10
53489 Sinzig

Herr Dr. Jan Niklas Fricke
jf@labor-lippert.de
Tel: 02642 99993020
Fax: 02642 99993030

Labor Friedle GmbH
Von-Heyden-Straße 11
93105 Tegernheim

Herr Albrecht Friedle
info@labor-friedle.de
Tel: 09403967980
Fax: 094039679820

Labor Kneißler GmbH & Co. KG
Unterer Mühlweg 10
93133 Burglengenfeld

Frau Dr. Nicole Meißner
nicole.meissner@labor-kneissler.de
Tel: 09471 606330-0
Fax: 09471 606330-32

Limbach Analytics GmbH Labor Leipzig
Strümpellstraße 42
04289 Leipzig

Frau Rebekka Salzmann
r.salzmann@analytics-leipzig.de
Tel: 0341 863808-37
Fax: 0341 863808-69

Limbach Analytics GmbH Labor Mannheim
Edwin-Reis-Straße 6-10
68229 Mannheim

Frau Dr. Carolin Häußermann
c.haeussermann@limbach-analytics.de
Tel: 0621 496019-27
Fax: 0621 496019-40
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LUFA Nord-West
Jägerstraße 23-27
26121 Oldenburg

Herr Dr. Hartwig Wellmann
hartwig.wellmann@lufa-nord-west.de
Tel: 0441 801-835
Fax: 0441 801-871

LUFA Nord-West
Finkenborner Weg 1A
31787 Hameln

Herr Dr. Philipp Wedi
Philipp.Wedi@lufa-nord-west.de
Tel: 05151 987118
Fax: 05151 987111

LUFA NRW
Nevinghoff 40
48147 Münster

Herr Patrick Bussmann
patrick.bussmann@lwk.nrw.de
Tel: 0251 2376-579
Fax: 0251 2376-846

LUFA Speyer
Obere Langgasse 40
67346 Speyer

Herr Dr. Andreas Hildebrand
hildebrand@lufa-speyer.de
Tel: 06232 136-148
Fax: 06232 136-110

NSF Erdmann Analytics GmbH
Amselweg 5
33378 Rheda Wiedenbrück

Herr Torsten Pöppelbaum
rueckstandsanalytik@nsf.org
Tel: 05242 90630
Fax: 05242 906310

SGS Institut Fresenius GmbH
Tegeler Weg 33, Haus B4
10589 Berlin

Frau Constance Seifarth
Constance.Seifarth@sgs.com  
Tel: 030 34607703
Fax: 030 34607799
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LOVAP NV.
Klaus- Michael Kuehnelaan 11
2440 Geel
BELGIEN

Frau Griet Knockaert
info@lovap.be
Tel: +32 014 585586
Fax: +32 014-581706

PRIMORIS Belgium 
Technologiepark 90, zone A6b
9052 Zwijnaarde
BELGIEN

Herr Bart Willaert
bart.willaert@primoris-lab.com
Tel: +32 9330-1010
Fax: +32 9330-1029

Labor Adresse/laboratory adress Ansprechpartner/contact person

CARSO LSEHL
4 avenue Jean Moulin
69633 Vénissieux Cedex
FRANKREICH

Herr Anthony Catroux
ACATROUX@groupecarso.com
Tel: +33 426101708

CERECO S.A.S Laboratoire Sud
3, rue Pierre Bautias, Zone Aeropole
30128 Garons
FRANKREICH

Herr Sébastien Vozel
sebastien.vozel@cereco.fr
Tel: +33 466709090
Fax: +33 466709099

Eurofins Analytics France SAS
Rue Pierre Adolphe Bobierre BP 42301
44323 Nantes Cedex 3
FRANKREICH

Herr Jérôme Ginet
jeromeginet@eurofins.fr
Tel: +33 272647188

Eurofins Laboratoire Contaminants Sud
75, Chemin de Sommieres
30310 Vergeze
FRANKREICH

Herr Herve Cousin
herve.cousin@ftfr.eurofins.com
Tel: +33 672400856
Fax: +33 466731689

Frankreich (France)
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Laboratoire Phytocontrol
180 rue Philippe Maupas
3035 Nimes
FRANKREICH

Herr Adrien Destrebecq 
AdrienDESTREBECQ@phytocontrol.com 
Tel: + 33 (0)645970617
Fax: 

Labor Adresse/laboratory adress Ansprechpartner/contact person

Analysis S.A.
Asimakopoulou 69, Kato Neochoropoulo
45560 Ioannina
GRIECHENLAND

Frau Eva Bazaka
ioannina@analysis-laboratories.gr
Tel: +30 2651 057776
Fax: +30 2651 057744

Eurofins Athens Analysis Laboratories
Nafpliou 29
14452 Metamorfosi
GRIECHENLAND

Herr Pavlos Nisianakis
Pavlos.Nisianakis@ftcee.eurofins.com
Tel: +30 21 0747 0500
Fax: +30 21 0747 0501

Cadmion Laboratory
153, Ethnikis Antistaseos str.
20200 Kiato Korinthia
GRIECHENLAND

Herr Ioannis Ligas
g.ligas@cadmion.gr
Tel: + 302742022554
Fax: + 302742022545

VELTIA Labs for Life, Athens Laboratory
1st km Olympiakou Skopeutiriou Markopoulo
19003 Markopoulo Athen
GRIECHENLAND

Herr Dimitris Manousos
d.manousos@veltialabs.gr
Tel: + 302299063610
Fax: +302299063544

VELTIA Labs for Life, Thessaloniki Laboratory
Industrial Area of Thessaloniki P.O. Box 88
57022 Sindos-Thessaloniki
GRIECHENLAND

Herr George Stratakis
stratakis@veltialabs.gr
Tel: + 302310797479
Fax: + 302310796623

Griechenland (Greece)
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Agro.Biolab Laboratory s.r.l.
Strada Provinciale 240-km 13,8
70018 Rutigliano
ITALIEN

Frau Dr. Maria Rosaria Taurino
qualita@agrobiolabitalia.it
Tel: +39 (0)0804770762

Analisis srl
Via II Traversa Ferrovia, 34
84012 ANGRI (SA)
ITALIEN

Herr Giuseppe D'Antuono
dantuono@analisis.it
Tel: +39 (0) 26833042

Biochemie Lab
Via di Limite 27/G
50013 Campi Bisenzio (FI)
ITALIEN

Herr Davide Passerini
d.passerini@biochemielab.it
Tel: +39 (0) 558875423

Bonassisa Lab S.p.a.
S.S. 684, 300km 16- Zona ASI snc
71122 Foggia
ITALIEN

Herr Stefano Sportelli
quality@bonassisa.it
Tel: +39 (0) 881610265
Fax: +39 (0) 881201507

Bucciarelli Laboratori srl
Zona ind. Le Basso Marino 112
63100 Ascoli Piceno
ITALIEN

Herr Riccardo De Angelis
deangelis@gruppobucciarelli.it
Tel: +39 (0) 736307092
Fax: +39 (0) 769227308

Cadir Lab s.r.l.
Strada Alessandria 13
15044 Quagnento (AL)
ITALIEN

Herr Dr. Silvio Gualco
gualco@cadirlab.it
Tel: +39 (0)131219696
Fax: +39 (0)131219695

CHELAB S.R.L.
Fratta, 25
31023 Resana (TV)
ITALIEN

Frau Nicoletta Pini
nicoletta.pini@mxns.com
Tel: +39 (0)423 7177
Fax: +39 (0)423 715058

Italien (Italy)
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CHELAB S.R.L.
Via Marradi 45
59100 Prato (PO)
ITALIEN

Herr Paolo Rotondo
paolo.rotondo@mxns.com
Tel: +39 (0) 574 4791
Fax: +39 (0) 574 479157

Chemiservice S.R.L.
11, Strada Privata Via Vecchia Ospedale
70043 Monopoli - Bari
ITALIEN

Frau Dr. Arianna Luisi
arianna.luisi@chemiservice.com
Tel: +39 (0) 80 74777

CHIBI LAB SRL
Via Caduti di Nassiriya, SNC
84016 Pagani (Salerno)
ITALIEN

Herr Raffaele Giorgio
info@chibilab.it
Tel: +39 (0) 815 156506

Epta Nord S.r.l
Via Padova 58
35026 Conselve (Pd)
ITALIEN

Frau Dr. Elisa Bissacco
qualita@eptanord.it
Tel: +39 (0)499500766
Fax: +39 (0)495352638

Eurofins Chemical Control SRL
Via Celdit 2
12100 Cuneo
ITALIEN

Frau Dr. Alessia Demichelis
alessia.demichelis@ftit.eurofins.com
Tel: +39 (0) 171 412470
Fax: +39 (0) 171411826

EuroQuality Lab S.r.l
Via Cristoforo Castellaneta, 47
70023 Gioia del Colle (Ba)
ITALIEN

Herr Marco Loperfido
m.loperfido@euroqualitylab.it
Tel: +39 (0)803484846
Fax: +39 (0)803485742

GREIT S.R.L
Via Persicetana Vecchia, 12
40132 Bologna (BO)
ITALIEN

Herr Dr.Lorenzo Petrini
quality@greit.it
Tel: +39 (0)51 406699
Fax: +39 (0)51 6414060
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LABCAM s.r.l.
Regione Rollo 98
17031 Albenga (Savona)
ITALIEN

Herr Dr. Luca Medini
info@labcam.it 
Tel: +39 (0)18250960
Fax: +39 (0)18250960

Laboratori della Adesud S.r.l.
Viale Spagna 6
84091 Battipaglia (SA)
ITALIEN

Frau Maria Rosa Chieffi
adelab@linfadoro.it
Tel: +39 (0) 828 614437
Fax: +39 (0) 828 342000

Laboratorio Centrale Analisi Conserve Italia
Via Paolo Poggi 11
40068 San Lazzaro di Savena (Bo)
ITALIEN

Frau Katia Di Prodi 
kdiprodi@ccci.it
Tel: +39 (0) 516228492
Fax: +39 (0) 516228388

Laboratorio D´Aniello Gennaro C.S.n.c.
Via Nationale 109
84010 S. Egidio M. Albino (SA)
ITALIEN

Herr Ciro D´Aniello
ciro@daniello.it
Tel: +39 (0)815154060
Fax: +39 (0)815153420

Lifeanalytics S.r.l
Viale Giacomo Brodolini snc -Zona Industriale 
84091 Battipaglia (SA)
ITALIEN

Dr. Caterina Citro
caterina.citro@lifeanalytics.it
Tel: +39 (0) 3470042571
Fax: +39 (0) 0828 371566

NEOTRON SPA
Stradello Aggazzotti, 104
41126 Santa Maria di Mugnano (MO)
ITALIEN

Frau Marisa Bagatti 
marisa.bagatti@neotron.it
Tel: +39 (0) 59 461711
Fax: +39 (0) 59 461777

pH S.R.L. - Gruppo TÜV SÜD
Via Sangallo 29
50028 Barberino Tavarnelle (FI)
ITALIEN

Herr Dr. Riccardo Paladini 
riccardo.paladini@tuvsud.com 
Tel: +39 (0) 55 8096117 
Fax: +39 (0)55 8071099 
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S.A.MER.-Servizio Analisi Chimico Merceologiche-Azienda 
Speciale C.C.I.A.A. Di Bari
Via Emanuele Mola 19
70121 Bari (BA)
ITALIEN

Herr Dr. Piero Pontrelli
pontrelli@samer.it
Tel: +39 (0)80 5586910

SIALAB SRL
C. da Porreta snc
96012 Avola (SR)
ITALIEN

Frau Dr. Anita Vassalli
fitofarmaci_micotossine@sialabsrl.it 
Tel: +39 (0) 931564220
Fax: +39 (0) 931561551

SICURAL s.r.l. consortile
Via Dismano, 2855 
47522 Pievesestina di Cesena (FC)
ITALIEN

Frau Dr. Silvia Zuccherelli
szuccherelli@sicural.it 
Tel: +39 (0) 547 377303
Fax: +39 (0) 547 377706

Tentamus Agriparadigma S.r.l.
Faentina 224
48100 Ravenna
ITALIEN

Herr Gian Piero Luciani
agriparadigma@agriparadigma.it
Tel: +39 (0)544 464221
Fax: +39 (0)544 463416

Tentamus Agriparadigma S.r.l.
ctr. Rigiliffi snc (pressi strada
Benalì- Tivoli)70018
96100 Siracusa (SR)
ITALIEN

Herr Gian Piero Luciani
siracusa@agriparadigma.it
Tel: +39 (0)931717375
Fax: +39 (0)9311752048

VASSANELLI LAB S.r.l.
Via. Pietro Vassanelli 9
37012 Bussolengo (VR)
ITALIEN

Herr Roberto Vassanelli
quality@vassanellilab.com
Tel: +39 (0)456717642
Fax: +39 (0)456717749

Water & Life Lab s.r.l.
Via Enrico Mattei 37
24060 Entratico (BG)
ITALIEN

Herr Simone Pellegrini
simone.pellegrini@waterlifelab.it
Tel: +39 (0) 35940665
Fax: +39 (0) 35943093
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Bioinstitut d.o.o.
Rudolfa Steinera 7
40 000 Čakovec
KROATIEN

Herr Mario Posedi
laboratorij@bioinstitut.hr
Tel: +38 540391485

Labor Adresse/laboratory adress Ansprechpartner/contact person

AGQ Maroc
South West Industrial Zone, N°152. 4th floor
20800 MOHAMMEDIA
MAROKKO

Frau Zakiya EL BAKKALIi
zbakkali@agqlabs.com
Tel: +212 661 664 173

Marokko (Morocco)

Kroatien (Croatia)
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Bilacon GmbH
Brielselaan 69
3081 AA Rotterdam
NIEDERLANDE

Herr Oscar Koch
oscar.koch@tentamus.com
Tel: +31 615146587

Eurofins Lab Zeeuws-Vlaanderen (LZV) B.V.
Zandbergsestraat 1
4569 TC Graauw
NIEDERLANDE

Frau Stefanie Overdijk
QHSE@ftbnl.eurofins.com
Tel: +31 114 347801

Normec Groen Agro Control 
Distributieweg 1
2645 EG Delfgauw
NIEDERLANDE

Herr Hassan El khallabi
info.agro@normecgroup.com
Tel: +31 152572511

TLR International Laboratories B.V.
Handelsweg 70
DB 2988 Ridderkerk
NIEDERLANDE

Frau Ursula Stoll
qc@tlr.nl
Tel: +31 102823292
Fax: +31 102823273

Labor Adresse/laboratory adress Ansprechpartner/contact person

Institut Dr. Wagner Lebensmittel Analytik GmbH
Römerstraße 19
8403 Lebring
ÖSTERREICH

Herr Dr. Wagner
labor@institut-wagner.at
Tel: + 43 318229976
Fax: + 43 318229982

Österreich (Austria)

Niederlande (Netherlands)
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Peru (Peru)

Labor Adresse/laboratory adress Ansprechpartner/contact person

Normec Groen Agro Control Perú
Av. Santiago de Surco 3898, Santiago de Surco
15049 Lima
PERU

Herr Edward Dextre                                                 
edward.dextre@normecgroup.com
Tel: +51 (1) 4022225

Polen (Poland)

Labor Adresse/laboratory adress Ansprechpartner/contact person

Agrolab Polska Sp.z.o.o.
ul. Żyrzyńska 42
24-130 Końskowola
POLEN

Frau Ewa Plizga                                                 
ewa.plizga@agrolab.pl 
Tel: +48 81 4400735
Fax: + 48 81 4400735

Eurofins Polska Sp z.o.o.
ul. Stanisława Dubois 118 D
93-465 ŁÓDŹ
POLEN

Frau Barbara Gawrońska                                               
Barbara.Gawronska@ftcee.eurofins.com 
Tel: +48 504 222 580
Fax: + 48 55/272 04 75

Hamilton Poland Sp. z o.o.
Słomczyn 80
05-600 Grójec
POLEN

Frau Emilia Lenart                                                 
elenart@jsh.com.pl
Tel: +48 57 4001 765

Labor Adresse/laboratory adress Ansprechpartner/contact person

SP Laboratorija ad Becej
Industrijska 3
21220 Becej
SERBIEN

Frau Aleksandra Bauer
splaboratorija@splaboratorija.rs
Tel: +381216811603
Fax: +381216912545

Serbien (Serbia)
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Analytica Alimentaria GmbH
Poligono Industrial Sector 20
C/Carbon, Portal 2
04009 Almeria
SPANIEN

Frau Sonia Andrés
info@aalimentaria.com
Tel: + 34 950 622809
Fax: + 34 950 220522

Eurofins Ecosur S.A.
Pol. Ind. Base 2000-San Martin
30564 Lorqui- Murcia
SPANIEN

Frau Maria del Carmen Garcia Jimenez
mariadelcarmengarcia@eurofins.com
Tel: +34 968676842

Eurofins SICA AgriQ S.L.U.
C/bulevar Ciudad de Vicar, 789-791
04738 Vicar, Almeria
SPANIEN

Frau Isabel Villegas
calidadsicaagriq@FTIB.eurofins.com
Tel: +34 950554362
Fax: +34 950553396

Fitosoil Laboratorios, S.L.
Pol. Ind, Oeste. 
C/Alcalde Clemente Garcia, parc. 24/37, Mod
30169 San Gines (Murcia)
SPANIEN

Herr Marco Antonio Caro de la Torre
marco.caro@fitosoil.com
Tel:  +34 968 883271
Fax: +34 968 883278

Labcolor (Coexphal)
C/ Níquel, s/n, Polígono Ciudad del Transporte
04745 La Mojonera (Almería)
SPANIEN

Herr Francisco Javier Garrido Herrera
fjgarrido@coexphal.es
Tel:  +34 667903001

Spanien (Spain)
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Laboratorio AGRAMA
P.I.Nacoisa C/Carmen Martín 10-11
41309 La Rinconada (Sevilla)
SPANIEN

Herr Francisco Hierro del Castillo
agrama@laboratorioagrama.com
Tel: +34 95 4906043
Fax: +34 95 4307025

Laboratorio Centro Universitario Analitico Municipal (CUAM)
Avenida Nicolás Salmerón, 70
04700 EL Ejido (Almeria)
SPANIEN

Frau Nuria Sánchez Morito
laboratorio@elejido.org
Tel: +34950481202
Fax: +34950482441

Labor Dr. Lippert GmbH - Betriebsstätte Valencia
Polígono Industrial la Coma, Calle 12, S/N
46229 Picassent
SPANIEN

Herr Pablo Parra Hernández
valencia@labor-lippert.com
Tel: +34 96 1042168

Laboratorio KUDAM SLU
P.I. Cañada de Praes, C/Pintores, 41 
03190 PILAR DE LA HORADADA (Alicante)
SPANIEN

Herr Bernardo Marín Romero 
bernardo.marin@tentamus.com  
Tel: +34 603848125

LABS & TECHNOLOGICAL SERVICES AGQ, S.L., location Almeria
Avenida de Andalucia, 15     
04617 Palomares, Almeria
SPANIEN

Frau Silvia Juan Pernia
sjuan@agqlabs.com
Tel: +34955738908
Fax: +34955738912

Labs & Technological Services AGQ
Ctra. A. 8013  km. 20,8 
41220 Burguillos (Sevilla)
SPANIEN

Frau Silvia Juan Pernia
sjuan@agqlabs.com
Tel: +34955738908
Fax: +34955738912
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Reactiva Laboratorio S.L.
C/a no 5, Sector 1-7 Poligono Industrial Santa Olalla
04110 Campohermoso-Nijar (Almeria)
SPANIEN

Herr Adolfo Marin
amarin@reactivalaboratorio.es
Tel: +34 950386639
Fax: +34 950386651

Tentamus LAB SL 
C/ Albert Einstein, 7
Parque Cientifico-Tecnologico de Almeria 
Autovia del Mediterraneo (A-7) – Salida 769
04131 Almería
SPANIEN

Frau Elena Hernandez Torres
elena.hernandez@tentamus.com
Tel: +34 950259057
Fax: +34 950214346

Labor Adresse/laboratory adress Ansprechpartner/contact person
Private MSM Food Control Laboratory Inc. 
SGS Mers¡n-Özel MSM Gida Control Laboratuvar
Üç Ocak Mah. Turgut Özal Bulvarı No: 3/B
33020 Mersin
TÜRKEI

Herr Ali Duran
ali.duran@sgs.com
Tel: +90 324 238 01 11
Fax: +90 324 238 08 74 

Veltia Labs Turkiye, Antalya Laboratory
Altinova Sinan District Antalya_1 Street Altinova Corner Plaza
No. 2AA Kepez
07170 Antalya
TÜRKEI

Frau Yesim Kabul
yesim.kabul@veltialabs.com.tr
Tel: +90 531 858 38 43

Labor Adresse/laboratory adress Ansprechpartner/contact person
Eurofins Food and Feed Testing Budapest Kft.
Anonymus utca 6.
1045 Budapest
UNGARN

Frau Eszter Dési
eszter.desi@ftcee.eurofins.com
Tel: +36 1 8723625
Fax: +36 1 435 0100

Türkei (Turkey)

Ungarn (Hungary)
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Labor Adresse/laboratory adress Ansprechpartner/contact person
SGS Vietnam Ltd. - Food Laboratory
198 Nguyen Thi Minh Khai Street, Xuan Hoa Ward
70000 Ho Chi Minh City
VIETNAM

Herr Xu Lam Van
xu.lam@sgs.com 
Tel: +84 28 3816 0999
Fax: +84 28 3816 0999 (216)

Labor Adresse/laboratory adress Ansprechpartner/contact person
VELTIA LABS CYPRUS
44, Kilkis Str. Industrial Area Latsia.
2234 Nicosia
Zypern

Frau Cleopatra Charalambous
c.charalambous@veltialabs.cy
Tel: +357 22 443399

Zypern (Cyprus)

Vietnam (Vietnam)
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QS Qualität und Sicherheit GmbH
GF: Dr. Alexander Hinrichs
Schwertberger Straße 14
53177 Bonn
Tel +49 228 35068-0
info@q-s.de
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